



Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS

c/o H. Jansen Holding A/S, Industrivej 48, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 89 70 49

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019

Torben Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet HDV Invest nr. 1 ApS c/o H. Jansen Holding A/S Industrivej 48 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 89 70 49 Stiftet: 18. juli 2005 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Jansen, formand Torben Larsen Hans Tønder Jensen
Direktion	Torben Larsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	H. Jansen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med ejerskab og udlejning af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 642 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 267 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	641.695	560
1 Øvrige finansielle omkostninger	-174.849	-217
Resultat før skat	466.846	343
Skat af årets resultat	-103.114	-76
Årets resultat	363.732	267
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	363.732	267
Disponeret i alt	363.732	267

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	17.147.009	17.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.147.009</u>	<u>17.147</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.147.009</u>	<u>17.147</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	9.450	11
Tilgodehavender i alt	<u>9.450</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	322.863	76
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.313</u>	<u>87</u>
Aktiver i alt	<u>17.479.322</u>	<u>17.234</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	3.300.000	3.300
Overført resultat	1.436.536	1.073
Egenkapital i alt	4.736.536	4.373
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	10.336.578	11.007
Deposita	253.753	247
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.590.331	11.254
Kortfristet del af langfristet gæld	670.984	673
Gæld til pengeinstitutter	0	4
Modtagne forudbetalinger fra kunder	253.753	247
Gæld til tilknyttede virksomheder	526.313	0
Selskabsskat	129.132	164
Anden gæld	572.273	519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.152.455	1.607
Gældsforpligtelser i alt	12.742.786	12.861
Passiver i alt	17.479.322	17.234

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.313	0
Andre finansielle omkostninger	<u>173.536</u>	<u>217</u>
	<u>174.849</u>	<u>217</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 11.008 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 17.147 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Bankgæld udgør pr. 31. december 2018 0 t.kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår pr. 1. oktober 2018 i den nationale sambeskatning med H. Jansen Holding A/S, CVR-nr. 82256016 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter pr. 1. oktober 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
